关于2022年鼓楼区知识产权战略推进
计划项目验收结果的公示

按照《关于开展2022年立项鼓楼区知识产权项目验收的通知》要求，经材料审核、信息统计、专家评审、会议研究等程序，拟确定8家项目承担单位的验收等次，详见附件。
现予以公示，公示期为5个工作日，自2024年10月18日至10月24日。公示期间如对拟推荐单位有异议，请向我局反映，反映情况的单位或个人请具实名并附联系方式。
电话：025-83279360邮件：glqipo@163.com

附件: 2022年鼓楼区知识产权战略推进计划项目拟确
定验收等次

南京市鼓楼区知识产权局
2024年10月18日

附件
2022年鼓楼区知识产权战略推进
计划项目拟确定验收等次
	序号
	承担单位
	验收等次

	高价值专利培育中心

	1
	河海大学
	优秀

	2
	南京工业大学
	良好

	3
	南京全信传输科技股份有限公司
	良好

	4
	朗坤智慧科技股份有限公司
	优秀

	企业专利导航项目

	5
	南京国睿安泰信科技股份有限公司
	优秀

	6
	南京云问网络技术有限公司
	优秀

	7
	江苏禹治流域管理技术研究院有限公司
	优秀

	高价值商标品牌培育项目

	8
	南京三百云信息科技有限公司
	优秀

2